Catalogo de

Pecads

CRSG 32 a48 Discos

Grade Aradora Controle Remoto

CRSG-L

Grade Aradora Controle Remoto (Leve)

>> BALDAN







>> BALDAN Catalogo de Pegas

" Indice

CRSG 32 O 48 DiSCOS ...oveuveeeeueriesieteerirsiesesisiesissietsssssstsssissssssetssssssssesessssssnsesensen 4

TADEIO CRSG 32 0 48 DiSCOS ...vcveveveeeervsesiririssisisssssssssssssssisssssssssssssssssssssssssssssssssnen 5-6
CRSG-L 18 A 24 DiSCOS .....veuveuerevieeeerirsiesietsiesissieisssisstetssssssssetssssssssssessssssssesessen 7

TAbElO CRSG-L 18 O 24 DiSCOS .....c.cveveveereririssisisssssssssesssssisssssssssssssssssssssssssssssssssnes 8

CRSG-L 28 (1 32 DiSCOS ....ccveveveveerrevsrsisisssississssssssssssssssssssssssssssssssssnsssssssessssssssssssss 9

TAbela CRSG-L 28 0 32 DiSCOS .....c.cveveveeriririssisisssssssssssssssisssssssssssssssssssssssssssssssssaes 10
Cabegalho de Engate CRSG 32 0 48 DiSCOS...........couvveeeveeeeirerereireeeeveeiresessasesenns 11
Cabegalho CRSG-L 18 G 24 DISCOS ........ccoveevveeerevereeseereirivesssesessssssssssssssasessssesenes 11
Cabegalho de Engate CRSG-L 28 O 32 DiSCOS...........ccecevveveevvereresreerereesresesrasesenns 12
Eixo de ArticulagcGo da ROAQ CRSG L .......c.ceeueeeeeeeeeereeeveeeeeeeieeeveeireveieseesessens 12
Eix0 da ROJG CRSG 32 G 48 DISCOS .....vevevevererersisirisississvsisisissssssssssssssssssssssssssssins 13
Eixo da Roda CRSG 32 a 48 Discos (Rodeiro ESpecial).............coeeeeeeevveervesrarennns 13
Cilindro Hidrdulico CRSG 32 a 48 DiSCOS € CRSG-L .......covevevevrererrerrerseririrsnrnnnns 14
Secdo de DiSCOS CRSG 32 G 48 DISCOS.......cccvveveeveeeeeeeieirereseresessssesssesessasessasasenns 15
Secdo de DiSCOS CRSG-L 18 G 24 DiSCOS.......cccveevveeeeeeererereeerasesseresssssessasessasasenes 16
Secdo de DiSCOS CRSG-L 28 G 32 DiSCOS.......cveveevveeeeceererereeirssessssessssssessasessasesenns 17
Mancal Radial (Graxa) CRSG 32 a 48 DiSCOS € CRSGL ........ucceeveeveeeeeerevereerne, 18
Mancal Axial (Oleo) CRSG 32 0 48 DiSCOS € CRSGL........vveoreeereeeereeereeereereerseane. 18
AGESIVOS c.vvvrererriririsissssisisisissssssisssssssssssessssasasssssssssssssssssssssssssssssssssssssssessssasses 19

INDICE NUMERICO ....uccrrrurersrnesssnssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasses 2021

CRSG-L14217 (Revisado: 12/2017)




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« CRSG 32 a 48 Discos

Opcional

*|tens 27 e 95 -Vide pagina 14
* |tem 29 e 87 - Vide pagina 13
* |tem 35 - Vide pdgina 11

Itens 5 e 104 - Acrescenta-se 1 unidade para Disco de Acabamento.

Itens 7, 8, 9 e 10- Acrescenta-se 2 unidades para Disco de Acabamento.

Item 18 - Acrescenta-se 4 unidade para Rodeiro Especial.

CRSG-L14217 “



>> BALDAN

» Tabela CRSG 32 a 48 Discos

Catalogo de Pecas

EBEEEE 532833
£ =} £ =}
&| (Codigo Descri¢o do Produto B RI3 33|83 | & Cdigo Descri¢ao do Produto B R332/ 3 3
= <8 8888 = 2| g 8888
1 | 5022090451-0 | Armagdo Dianteira Completa 1 *29 | 5232010945-0 | Eixo da Roda Completo 1
1 | 5022090453-6 | Armagao Dianteira Completa 1 30 | 5204030001-5 | Cubo do Eixo de Articulagdo 2
1 | 5022090455-2 | Armacao Dianteira Completa 1 31 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta BSP-28F 10
1 | 5022090447-1 | Armacdo Dianteira Completa 1 32 | 5040120528-1 | Barra Direita do Suporte de 76 X 570mm X 1”C/Grau (Para Rod. Especial) 1
1 | 50220904579 | Armacao Dianteira Completa 1 33 | 5040010237-3 | Barra Esquerda do Suporte de 76”X 17X 570mm C/Grau (Para Rod. Especial) 1
2 | 5404010356-5 | Montante das Armagdes Dianteira e Traseira Completo 1 34 | 5530140006-2 | Suporte da Barra Estabilizadora 1
3 | 6020250943-9 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 500mm C/17CG e 1TRG (SAE 100R2 AT - P.T.4800PSI) 2 *35 | 5084040017-1 | Cabecalho de Engate Completo 1
4 | 5022010560-9 | Armacao Traseira Completa 1 36 | 5040030016-7 | Barra Estabilizadora de Levante 1
4 | 5022010561-7 | Armacdo Traseira Completa 1 37 | 52320400236 | Eixo de Articulagao dos Pneus 1
4 | 5022010563-3 | Armagao Traseira Completa 1 38 | 5432120038-1 | Pino Cab.Francesa @3/4”X 75mm (Forjado) 2
4 | 5022010562-5 | Armacdo Traseira Completa 1 39 | 5024010007-7 | Arruela Lisa de 20,3 X #46,5 X 4,75mm 2
4 | 5022010570-6 | Armacao Traseira Completa 1 40 | 50240102320 | Arruela Lisa de #39,8 x @66,5 x 4,75mm 2
5 | 5352050040-1 | Limpador Traseiro (2.1/2" X 5/8” C/Furo Oblongo) 1012112 14|16 41 | 5024010130-8 | Arruela Lisa de @39 X @66 X 4,75mm(Zincado) 1
6 | 5352050039-8 | Limpador Dianteiro (2.1/2"X 5/8" C/Furo Oblongo) 10 12|12 | 14 | 16 | | 42 | 6020050122-8 | Contrapino 3/8"X 2.1/2" (Zincado Branco) 1
7 | 6020310144-1 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 2" 12F W GR2 RP Especial(Bicromatizado) 40 | 48 | 48 | 56 | 64 | | 43 | 5530060020-3 | Suporte das Mangueiras 1
7 | 6020310144-1 | Parafuso Cab.Francesa 1/2" X 2" 12F W GR2 RP Especial(Bicromatizado) Exportacdo 64 | 72 | 80 | 88 | 96 44 | 6020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16” Alt.15,00mm (Bicromatizado) 1
8 | 5024010068-9 | Arruela Lisa de @13,3 X #35,5 X 3,00mm 40 | 48 | 48 | 56 | 64 | | 45 | 5432120021-7 | Pino Cab.Francesa @1”X 105mm 1
8 | 5024010068-9 | Arruela Lisa de @13,3 X @35,5 X 3,00mm (Exportagao) 64 | 72 | 80 | 88 | 96 46 | 5024010634-2 | Arruela Lisa de ©26,8 X #66,5 X 4,75mm(Zincado) 2
9 | 6020010410-5 | Arruela de Pressdo 1/2"” Média Industrial(Bicromatizado) 43 | 51 | 51|59 67 47 | 6020390308-4 | Trava NMA - Tipo “R” de @4,5 X 80mm (455) 6
9 | 6020010410-5 | Arruela de Pressdo 1/2” Média Industrial (Bicromatizado) Exportacéo 67 | 75|83 91|99 | |48 |5432120012-8 | Pino Cab.Francesa @3/4"X 110mm 1
10 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2”12F W GR5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado) 40 | 48 | 48 | 56 | 64 49 | 5138010019-7 | Chave P/Porca de 1.5/8" 1
10 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2”12F W GR5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado) Exportacdo 64 | 72 | 80 | 838 | 96 50 | 5138010007-3 | Chave P/Porca Sextavada 1.5/8"e 1” 1
11 | 6020250681-2 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 800mm C/1TCG e 1TRG (SAE 100R2 AT - PT.4800PSI) 2 51 | 5138050016-0 | Chave “L"P/Porca Sextavada 5/8" - 3/4” 1
12 | 5224030018-4 | Distribuidor de Oleo com 6 Bicos 1 52 | 6020310778-4 | Porca Sextavada 1”8F UNC GR5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm (Bicromatizado) 1
13 | 5372011088-8 | Mangueira @3/8”X 8000mm com 1TCG e TTRF (/Engate Répido Macho 2 53 | 6020010420-2 | Arruela de Pressdo 1” Média Industrial(Bicromatizado) 9
14 | 60203100267 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/4” 16F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado) 1 54 | 5024010039-5 | Arruela Lisa de ©26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 7
15 | 6020010406-7 | Arruela de Pressdo 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 1 55 | 5558210003-8 | Trava do Parafuso das Armacdes e Montante 8
16 | 60203107466 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16" Alt.8,50mm (Bicromatizado) 1 56 | 6020311196-0 | Parafuso Cab.Francesa 17X 3.1/2” 8F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 8
17 | 6020311136-6 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 5.1/2” 8F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 1 57 | 6020311114-5 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 2.3/4” 10F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 8
18 | 6020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 Ch.1.7/32” Alt.18,50mm (Bicromatizado) 12 58 | 5348050006-3 | Limitador de @42 X 25mm Completo 2122012
19 | 6020010414-8 | Arruela de Pressao 3/4” Média Industrial(Bicromatizado) 12 59 | 5348050009-8 | Limitador de @42 X 49,5mm Completo 20202172
20 | 6020310248-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1.1/4”X 8”7F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 2 60 | 6020310242-1 | Parafuso Cab.Quadrada 3/4”X 3.1/2” 10F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 4
21 | 5456010022-4 | Porca Sextavada 1.1/4” 7F UNC GR5 Ch.2” Alt.31,00mm C/Furo R.3/8” 2 61 | 5432120090-0 | Pino Cab.Francesa @30,53 X 97mm 2
22 | 6020311030-0 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 5/8” 16F UNC1A GR2 RT(Bicromatizado) 2 62 | 5024010061-1 | Arruela Lisa de @33,5 X @53,5 X 4,75mm(Zincado) 9
23 | 5498100008-3 | Roda Completa 750 X 16 X 10 Lonas(Offset 122,8mm) 4 63 | 6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco) 9
24 | 6020050356-5 | Camara de Ar 750 x 16 4 64 | 5432120025-0 | Pino Cab.Francesa 30,53 X 85mm 3
25 | 6020310406-8 | Pneu de 750 x 16 x 10 Lonas 4 65 | 5432030133-8 | Pino Cab.Redonda @30,53 X 98mm 2
26 | 6020350954-8 | Roda AG 5°5,5 X 16” OFFSET 122,8 mm 4 66 | 5432040027-1 | Pino Cab.Quadrada @37,3 X 220mm C/Puxador 1
*27 | 6020055687-1 | Cilindro Hidraulico “D.A”@1.5/8" X #3.1/2” X 358mm(Curso) X 689mm(Fechado) 2 67 | 5558040009-3 | Trava do Pistao de 360mm 2
28 | 5530540014-8 | Suporte do Eixo de Articulacao 1 68 | 6020310421-1 | Pino Cab.Francesa 9,8 X 61Tmm 4

CRSG-L14217 “




Catalogo de Pecas >> BALDAN

» Tabela CRSG 32 a 48 Discos

CRSG 36
CRSG 40
CRSG 44
CRSG 48
Todos
CRSG 32
CRSG 36
CRSG 40
(RSG 44
CRSG 48

E Codigo Descri¢ao do Produto

Todos
CRSG 32

E Cédigo Descrigao do Produto

N~

101| 6020310415-7 | Pneu 400/60 15.5/14 Traction
102 | 6020410040-6 | ValvulaTR-618 A

103 | 5352050048-7 | Limpador Traseiro 1012
103 | 5352050048-7 | Limpador Traseiro (Exportacdo) 16 118 20|22 | 24
104 | 5352050049-5 | Limpador Dianteiro 0121214 16
104 | 5352050049-5 | Limpador Dianteiro (Exportacéo) 16 118 120 | 22 | 24

69 | 5460040002-1 | Presilha“U”de 26 X95X 6,3

70 | 6020030104-0 | Porca Borboleta @3/8” 16F UNC(Bicromatizado)

71 | 6020311045-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1” 12F W GR5 RT S/Ponta(Bicromatizado)
72 | 6020310054-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1”16F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado)

73 | 5566010002-3 | Vardo Estabilizador Completo(540mm)

74 | 6010600463-6 | Bucha de Encosto da Mola

75 | 6020250293-0 | Mola Helicoidal de Compressao @43 X @67 X 157mm Arame=@12mm
76 | 5324020001-1 | Guia @49 X 110mm

77 | 5566080078-5 | Vardo De 31" X 565mm

78 | 6020310778-4 | Porca Sextavada 1”8F UNC GR5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm (Bicromatizado)
79 | 5138020001-9 | Chave P/Porca Sextavada 3/8”-1/2"

80 | 5432080016-4 | Pino C/Trava @37,5 X 110mm S/Graxeira

81 | 6020310183-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1" 11F UNC1A GR2 RT(Bicromatizado)

82 | 6020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial(Bicromatizado)

83 | 60201301087 | Graxeira 1/8” Reta BSP-28F

84 | 5432120044-6 | Pino cab. Francesa @37,5 x 104mm GR2

85 | 6020050118-0 | Contrapino 1/4”X 2.1/2” (Zincado Branco)

N
=
N
=
>
=
(=)}

NN NNNN=2S BN B NNN WD W

Opcionais

-

86 | 6020370264-0 | Suporte Completo de Levante (Opcional)
*87 | 5232011924-3 | Eixo da Roda Completo (Para Rod. Especial) 1
88 | 5022090452-8 | Armacdo Traseira Completa P/Disco de Acabamento 1
88 | 5022090454-4 | Armagdo Traseira Completa P/Disco de Acabamento 1
88 | 5022090456-0 | Armacao Traseira Completa P/Disco de Acabamento 1
88 | 5022090448-0 | Armacdo Traseira Completa P/Disco de Acabamento 1
88 | 5022090458-7 | Armacao Traseira Completa P/Disco de Acabamento 1
89 | 5498100028-8 | Roda Montada 900 X 20 X 14 Lonas(Pneu Novo)

89 | 5498100029-6 | Roda Montada 900 X 20(Pneu Ressolado)

90 | 6020050359-0 | Camara de Ar 900X20

91 | 6020310409-2 | Pneu 900X20-14 Ls

91 | 6020310407-6 | Pneu 900X20 Ressolado

92 | 6020310420-3 | Protetor P/Camara 900X20

93 | 6020350419-8 | Roda 7,00 X 20mm

94 | 5204030007-4 | Cubo do Eixo de Articulagdo dos Pneus (Para Rod. Especial)

*95 | 6020055697-9 | Cilindro Hidrdulico “D.A"@1.5/8"X @3.1/2”X 330mm(C) X 670mm(F) (Para Rod. Especial)
96 | 5232040074-0 | Eixo de Articulacdo dos Pneus (Para Rod. Especial)

97 | 5558010248-3 | Trava do Pistdo de 280mm (Para Rodeiro Especial)

98 | 5530540015-6 | Suporte do Eixo de Articulacdo (Para Rod. Especial)

99 | 5498100070-9 | Roda Montada 400X60 14 Lonas

100 | 6020010817-8 | Aro AG 13,00X 15.1/2"

CRSG-L14217 n

NN =N = NNNNMNNNNDNDN




>> BALDAN
« CRSG-L 18 a 24 Discos

*ltem 4 - Vide pagina 11
*|tem 5 - Vide pagina 12
* |tem 32 - Vide pagina 14

CRSG-L14217

Catalogo de Pecas

Opcional

Itens 47 e 74 - Acrescenta-se 1 unidade para Disco de Acabamento.

Itens 49, 54, e 55- Acrescenta-se 2 unidades para Disco de Acabamento.




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Tabela CRSG-L 18 a 24 Discos

REIEIERIE: REIEIEE
£ L .. O | md | wd | | - 13 = .. O | md | d | —d |
& | (odigo Descri¢ao do Produto T o G| v G| & (ddigo Descricao do Produto EARCIRCIRCERY:
- =g gl e e 22 22

W J L) L) J v v L)
1 |5404010122-8 | Montante das Armag6es Dnt / Tras. 1 40 | 5530140029-1 | Suporte da Barra Estabilizadora (Especial) 1
2 15022090325-4 | Armacdo Dianteira 1 41 | 5204030001-5 | Cubo do Eixo de Articulacao 2
2 15022090326-2 | Armacdo Dianteira 1 42 |5432120025-0 | Pino Cab.Francesa 30,53 X 85mm 1
2 15022090327-0 | Armacdo Dianteira 1 43 1 5432120022-5 | Pino Cab.Francesa @1”X 90mm 1
2 |5022090328-9 | Armacao Dianteira 1 || 44 |5432120038-1 | Pino Cab.Francesa @#3/4” X 75mm (Forjado) 1
3 15022090329-7 | Armacdo Traseira 1 45 5432030133-8 | Pino Cab.Redonda 30,53 X 98mm 1
3 15022090331-9 | Armacdo Traseira 1 46 | 5352050039-8 | Limpador Dianteiro (2.1/2"X 5/8” C/Furo Oblongo) 516 6|7
3 15022090330-0 | Armacdo Traseira 1 47 | 5352050040-1 | Limpador Traseiro (2.1/2”X 5/8” C/Furo Oblongo) 5|66 |7
3 15022090332-7 | Armagdo Traseira 1 || 48 |6020030104-0 | Porca Borboleta @#3/8” 16F UNC(Bicromatizado) 1
*4 |5084020003-2 | Cabegalho de Engate Completo 1 49 16020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial (Bicromatizado) 22 126 |26 | 30
*4 150840100640 | Cabecalho de Engate Completo (Exportacdo) 1 49 16020010410-5 | Arruela de Pressdo 1/2” Média Industrial (Bicromatizado) Exportacao 32 38|42 46
*5 | 5232040044-9 | Eixo de Articulagao da Roda Completo 1 50 |6020310431-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 4” 8F UNCTA GR5 RP(Bicromatizado) 1
6 | 5498100003-2 | Roda Montada 600 X 16 2 51 |6020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” de @4,5 X 80mm (455) 4
7 |5432060023-8 | Pino C/Puxador de @1”X 210mm 1 52 1 6020311045-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1”12F W GR5 RT S/Ponta(Bicromatizado) 2
8 |6020310421-1 | Pino Cab.Francesa 9,8 X 61mm 2 53 16020310054-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1” 16F UNC1A GR5 Rt(Bicromatizado) 1
9 |5566010026-0 | Varao Estabilizador Completo(565mm) 1 54 16020310143-3 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 1.5/8" 12F W Gr2 RT Especial(Bicromatizado)Exportacao 20 24| 24 | 28
10 | 5024010007-7 | Arruela Lisa de 20,3 X #46,5 X 4,75mm 1 54 |6020310143-3 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 1.5/8” 12F W Gr2 RT Especial(Bicromatizado) 30 |36 | 40 | 42
11 15040030010-8 | Barra Estabilizadora de Levante 1 55 1 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W GR5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado) 2024 | 24 | 28
12 16020010420-2 | Arruela de Pressao 1” Média Industrial(Bicromatizado) 1 55 |6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W GR5 Ch.7/8" Alt.12,00mm (Bicromatizado) Exportacao 30 |36 | 40 | 42
13 |5040010138-5 | Barra Transversal de Engate Completa 1 56 | 5024010634-2 | Arruela Lisa de #26,8 X 066,5 X 4,75mm(Zincado) 2
14 | 6020310139-5 | Parafuso Cab.Francesa 1”X 2.5/8” 8F UNC GR5 RP(Bicromatizado) 6 57 16020310400-9 | Pneu 600x16x6LS. 2
15 | 5348050009-8 | Limitador de @42 X 49,5mm Completo 1 58 | 6020350400-7 | Roda 4,5x16 F16.388 43/03 (Grade) 2
16 | 5348050006-3 | Limitador de @42 X 25mm Completo 1 59 | 6020050350-6 | Camara de Ar 600x16 2
17 | 5558210003-8 | Trava do Parafuso das Armagdes e Montante 2 60 | 5566080078-5 | Vardo de @1"”x 565mm 1
18 | 5460030007-8 | Presilha do Cano/Mangueira C/Furo P/Parafuso @1/2” 4 61 | 6020250293-0 | Mola Helicoidal de Compressao #43 x @67 x 157mm 1
19 | 6020311139-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 6.1/2” 8F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 2 62 | 6010600463-6 | Bucha de Encosto da Mola 2
20 |6020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm (Bicromatizado) 1 63 | 60203107784 | Porca Sextavada 1”8F UNC GR5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm (Bicromatizado) 2
21 16020310242-1 | Parafuso Cab.Quadrada 3/4”X 3.1/2" 10F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 4 64 | 5432120044-6 | Pino cab. Francesa @37,5 x 104mm GR2 2
22 | 5558040009-3 | Trava do Pistao de 360mm 1 65 | 6020050118-0 | Contrapino 1/4”X 2.1/2” (Zincado Branco) 2
23 16020010414-8 | Arruela de Pressao 3/4” Média Industrial(Bicromatizado) 7 66 |5024010232-0 | Arruela Lisa de #39,8 x @66,5 x 4,75mm 2
24 16020310778-4 | Porca Sextavada 1”8F UNC GR5 Ch.1.5/8” Alt.25,00mm (Bicromatizado) 11 Opcional
25 16020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm (Bicromatizado) 7 67 | 5498100005-9 | Roda Montada 750 X 16 2
26 | 6020311104-8 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 5.1/2” 10F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 3 68 | 6020350402-3 | Roda 5,5"x 16" 16.392 2
27 16020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco) 3 69 | 6020310406-8 | Pneu 750 x 16 x 10 LS. 2
28 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 4 70 | 6020050356-5 | Cémara de Ar 750 x 16 2
29 |5024010039-5 | Arruela Lisa de 026,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 7 71 15022010575-7 | Armacao Traseira P/Disco de Acabamento 1
30 | 5024010061-1 | Arruela Lisa de @33,5 X @53,5 X 4,75mm(Zincado) 2 71 | 5022010576-5 | Armacdo Traseira P/Disco de Acabamento 1
31 | 5138010019-7 | Chave P/Porca de 1.5/8" 1 71 15022010577-3 | Armacao Traseira P/Disco de Acabamento 1
*3216020055687-1 | Cilindro Hidraulico “D.A”@1.5/8" X #3.1/2" X 358mm(Curso) X 689mm(Fechado) 1 71 |5022010578-1 | Armacao Traseira P/Disco de Acabamento 1
33 15530060020-3 | Suporte das Mangueiras 1 72 | 60203702640 | Suporte Completo de Levante 1
34 1 5372011085-3 | Mangueira @#3/8" X 6000mm com 1TCG e 1TRF (/Engate Rapido Macho 1 73 | 5352050049-5 | Limpador Dianteiro 51667
35 15372011086-1 | Mangueira #3/8” X 6400mm com 1TCG e 1TRF (/Engate Rapido Macho 1 73 | 5352050049-5 | Limpador Dianteiro (Exportacao) 89 10 1
36 | 6020311195-1 | Parafuso Cab.Francesa 17X 3.1/4” 8F UNC1A GR5 RP Especial(Bicromatizado) 2 74 | 5352050048-7 | Limpador Traseiro 51667
37 | 5138020001-9 | Chave P/Porca Sextavada 3/8”- 1/2" 1 74 | 5352050048-7 | Limpador Traseiro (Exportagao) 819 .10 11
38 | 5138050016-0 | Chave “L”P/Porca Sextavada 5/8” - 3/4” 1
39 15138010007-3 | Chave P/Porca Sextavada 1.5/8"e 1” 1

CRSG-L14217 “



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« CRSG-L 28 a 32 Discos

63

* |tem 28 e 34 - Vide pagina 12
* |tem 29 - Vide pagina 14

CRSG-L14217 9 |



Catalogo de Pecas

» Tabela CRSG-L 28 a 32 Discos

>> BALDAN

CRSG-L14217 n

0 [ N 0 | ~N
el . . gl 3| S|l .. . g 22
g Codigo Descri¢ao do Produto EARCIRCAIE: Codigo Descri¢ao do Produto =AECIEY]
= Llg 2= =22
J J J J

1 | 6020311140-4 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 7” 8F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 4 39 | 6020311045-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1” 12F W GR5 Rt S/Ponta(Bicromatizado) 2

2 1 6020310778-4 | Porca Sextavada 1”8F UNC GR5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm (Bicromatizado) 13 40 | 5460040002-1 | Presilha“U”de 26 X 95X 6,3 2

3 16020010420-2 | Arruela de Pressao 1” Media Industrial(Bicromatizado) 13 41 16020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2"” Media Industrial (Bicromatizado) 58 | 66
4 16020311156-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1.1/4”X 7" 7F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 2 42 | 5348050006-3 | Limitador de @42 X 25mm Completo 1

5 16020010424-5 | Arruela de Pressao 1.1/4” Media Industrial(Bicromatizado) 2 43 | 5348050009-8 | Limitador de #42 X 49,5mm Completo 1

6 | 6020310793-8 | Porca Sextavada 1.1/4” 7F UNC GR5 Ch.2” Alt.31,00mm (Bicromatizado) 2 44 | 5372011085-3 | Mangueira @3/8” X 6000mm com 1TCG e 1TRF (/Engate Rapido Macho 1

7 16020310431-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 4” 8F UNCTA GR5 RP(Bicromatizado) 1 45 15372011086-1 | Mangueira @3/8”X 6400mm com 1TCG e 1TRF (/Engate Rapido Macho 1

8 16020311195-1 | Parafuso Cab.Francesa 1”X 3.1/4” 8F UNC1A GR5 RP Especial (Bicromatizado) 8 46 | 5040010873-8 | Barra Transversal de Engate Completa 1

9 | 5558210003-8 | Trava do Parafuso das Armacdes e Montante 8 47 |5040010851-7 | Barra Estabilizadora de Levante 1

10 | 5024010634-2 | Arruela Lisa de 26,8 X 366,5 X 4,75mm(Zincado) 8 48 16020310784-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 Ch.1.1/4” Alt.11,00mm (Bicromatizado) 4

11 16020310242-1 | Parafuso Cab.Quadrada 3/4” X 3.1/2” 10F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 4 49 |16020310144-1 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 2" 12F W GR2 RP Especial (Bicromatizado) 56 | 64
12 |6020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm (Bicromatizado) 4 50 |5024010068-9 | Arruela Lisa de @13,3 X 35,5 X 3,00mm 56 | 64
13 | 6020010414-8 | Arruela de Pressao 3/4” Media Industrial(Bicromatizado) 4 51 |1 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W GR5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado) 56 | 64
14 | 5432030133-8 | Pino Cab.Redonda #30,53 X 98mm 1 52 | 5352050048-7 | Limpador Traseiro 14116
15 | 5432120025-0 | Pino Cab.Francesa $30,53 X 85mm 1 53 15138020001-9 | Chave P/Porca Sextavada 3/8"- 1/2” 1

16 | 5432120021-7 | Pino Cab.Francesa @1”X 105mm 1 54 | 5138050016-0 | Chave “L” P/Porca Sextavada 5/8" - 3/4" 1

17 | 5024010061-1 | Arruela Lisa de @33,5 X @53,5 X 4,75mm(Zincado) 2 55 15138010019-7 | Chave P/Porca de 1.5/8” 1

18 | 5432120038-1 | Pino Cab.Francesa @3/4”X 75mm (Forjado) 2 56 | 5138010007-3 | Chave P/Porca Sextavada 1.5/8"e 1” 1

19 | 5024010039-5 | Arruela Lisa de 26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 1 57 | 5498100005-9 | Roda Montada 750 X 16 2

20 | 6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco) 3 58 | 6020350402-3 | Roda 5,5”"x 16" 16.392 2

21 | 6020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” de @4,5 X 80mm (455) 5 59 | 6020310406-8 | Pneu 750 x 16 x 10 Ls. 2

22 | 5024010007-7 | Arruela Lisa de 20,3 X #46,5 X 4,75mm 1 60 | 6020050356-5 | Camara de Ar 750x16 2

23 16020130108-7 | Graxeira 1/8" Reta Bsp-28F 4 61 | 6020250293-0 | Mola Helicoidal de Compressdo @43 x @67 x 157mm 1

24 |1 6020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm (Bicromatizado) 1 62 | 60203107784 | Porca Sextavada 1”8F UNC GR5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm (Bicromatizado) 2

25 | 5432010025-1 | Pino C/Puxador de @1.1/4”X 215mm 1 63 | 6010600463-6 | Bucha de Encosto da Mola 2

26 | 5352050049-5 | Limpador Dianteiro 14 | 16 || 64 | 5566080078-5 | Varao de @#1”x 585mm 1

27 |5530060020-3 | Suporte das Mangueiras 1
*28|5232040015-5 | Eixo de Articulagdo da Roda Completo 1
*2916020055687-1 | Cilindro Hidraulico “D.A"@1.5/8” X 83.1/2" X 358mm(Curso) X 689mm(Fechado) 1

30 | 5204030001-5 | Cubo do Eixo de Articulacdo 2

31 | 5530140010-0 | Suporte da Barra Estabilizadora (640mm) 1

32 | 5566010026-0 | Varao Estabilizador Completo(565mm) 1

33 1 5022011739-9 | Armacao Traseira Completa 1

33 1 5022011751-8 | Armacao Traseira Completa 1
*3415084020036-9 | Cabecalho De Engate Completo 1

35 | 5404010945-8 | Montante Das Armacoes Dianteira E Traseira Completo 1

36 | 5022011738-0 | Armacao Dianteira Completa 1

36 | 5022011750-0 | Armagao Dianteira Completa 1

37 | 5558040009-3 | Trava do Pistao de 360mm 1

38 | 6020310421-1 | Pino Cab.Francesa #9,8 X 61mm 2




>> BALDAN Catalogo de Pegas

o
« Cabecalho de Engate CRSG 32 a 48 Discos 5l Gadigo Desarigéo do Produto F
-— [~
o 10 1 | 5084020002-4 | Cabecalho de Engate 1
2 | 5040020003-0 | Barra Transversal de Engate 1
3 |5136011952-5 | Chapa Superior de Regulagem do Cabecalho 1
4 15332020003-9 | Jumelo de Engate 1
5 15456010022-4 | Porca Sextavada 1.1/4” 7F UNC GR5 Ch.2" Alt.31,00mm C/Furo R.3/8" 1
6 |6020010424-5 | Arruela De Pressao 1.1/4” Média Industrial (Bicromatizado) 6
7 16020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta BSP-28F 1
8 | 6020310054-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1” 16F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado) 1
9 16020310249-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1.1/4”X 9”7F UNC1A Gr5 RP(Bicromatizado) 6
10 | 6020310793-8 | Porca Sextavada 1.1/4” 7F Unc Gr5 Ch.2” Alt.31,00mm (Bicromatizado) 10
- [
2 1 |5084030014-2 | Cabecalho de Engate 1
6 1 |5084010065-8 | Cabegalho de Engate(Exportacdo) - Com Pinos para Suporte de Levante 1
g 2 | 5136110002-0 | Chapa Superior Regulagem 1
3 |5136110028-3 | Chapa de Regulagem 1
4 |5332010008-5 | Jumelo de Engate 1
5 16020010420-2 | Arruela de Pressao 1” Média Industrial(Bicromatizado) 3
6 |6020310778-4 | Porca Sextavada 1”8F UNC GR5 Ch.1.5/8” Alt.25,00Mm (Bicromatizado) 3
7 |6020311136-6 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 5.1/2” 8F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 2
8 16020311139-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 6.1/2” 8F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 1

CRSG-L14217 n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Cabecalho de Engate CRSG-L 28 a 32 Discos

Item

Codigo Descrigao do Produto

5084020035-0 | Cabecalho de Engate

6010600995-6 | Suporte Tipo “U” do Jumelo

5136016860-7 | Chapa Superior de Regulagem do Cabecalho
5136110063-1 | Chapa Superior E Inferior do Cabecalho
5432040003-4 | Pino Cab.Quadrada @37,5 X 190mm

5024010217-7 | Arruela Lisa de @39 X @68 X 12,00mm

6020050122-8 | Contrapino 3/8”X 2.1/2" (Zincado Branco)
6020311140-4 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 7" 8F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado)
6020310778-4 | Porca Sextavada 1” 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm
6020010420-2 | Arruela de Pressao 1”Media Industrial (Bicromatizado)
6020130108-7 | Graxeira 1/8”Reta Bsp-28F

W oo Ny B W =

_INNN_I—\_Id_IdATodos

R
- o

Item
Todos

Codigo Descri¢ao do Produto

(RSG-L18a 24
CRSG-L 28 a 32

5232160020-4 | Eixo da Roda Completo

6020311046-7 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 12F W Gr2 Rt
5024010347-5 | Arruela Lisa de §41,5 X @80 X 6,30mm
5456010030-5 | Porca Sextavada de @1.5/8" 7Fpp C/Furo R.1/2"
5232040048-1 | Eixo de Articulacao Dos Pneus 1
5232040004-0 | Eixo de Articulacao da Roda Completo 1
5232030007-0 | Eixo C/Trava da Roda

5024010039-5 | Arruela Lisa de 26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado)

6020310800-4 | Porca Sextavada Castelo 1” 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2” Alt.22,00mm (Bicromatizado)
5096020004-4 | Calota do Cubo da Roda

10 |6020050102-3 | Contrapino 1/8”X 2.1/2” (Zincado Branco)

11 | 6020311020-3 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1/2” 18F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado)

12 | 5204060025-6 | Cubo Semi-Montado

13 16020310998-1 | Parafuso Cab.Sextavada 9/16”X 2" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)
14 | 6020310816-0 | Porca Sextavada Conica Dupla de Roda 9/16” 18F Unf Gr5 Ch.7/8” Alt.19,00mm
15 | 5204010063-6 | Cubo da Roda

16 1 6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F

17 16020350056-7 | Rolamento Conico 32210

18 | 6020350224-1 | Retentor #55,00 X #90,00 X 12,50mm (Arca 5163 Bg / Sabo 00964 B)

" = 19 | 6020350080-0 ' Rolamento Conico 30207

CRSG-L14217 n

NN NN

LoNoOTuULunhsWN =
RN N PP Y

—_
NN

N NN NN




>> BALDAN Catalogo de Pecas

+ Eixo da Roda CRSG 32 a 48 Discos

Item

Cédigo Descricao

5232030060-6 | Eixo Avulso da Roda

5558020002-7 | Trava da Porca Castelo(Menor)

5456020007-5 | Porca Castelo @48,7 - 14 FPP -W (Especial)

5096020006-0 | Calota do Cubo da Roda

6020311020-3 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1/2” 18F UNC1A Gr2 RT(Bicromatizado)

6020310128-0 | Parafuso Rosca Maquina Cab.Chata Fenda Simples 1/4”X 1/2" 20F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado)
5204010255-8 | Cubo da Roda Completa

5204010015-6 | Cubo da Roda

6020350056-7 | Rolamento Conico 32210

60203502420 | Retentor #63,50 X @110,00 X 18,00mm (Arca 5417 Gb / Sabo 01486 Gb)

6020311078-5 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 2.3/4” 18F UNF1A GR5 RP(Recartilhado)(Fosfatizado)
6020350074-5 | Rolamento Conico 32212

6020130108-7 | Graxeira 1/8”Reta Bsp-28F

6020310096-8 | Parafuso Allen S/C5/16” X 1/2” 18F UNC1A (112.9 RT(Fosfatizado)

6020310807-1 | Porca Sextavada Conica De Roda 5/8” 18F UNF GR5 Ch.1.1/16" Alt.19,00mm (Bicromatizado)
6020310805-5 | Porca Sextavada 5/8” 18F UNF GR5 Ch.1.1/16” Alt.13,50mm (Bicromatizado)

o N LnL B WN =

JE P B P
GO W oo\

SR ENMNTNNNN BN NSNS = Todos

—
(=)}

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

5232011923-5 | Eixo de 2094mm Completo

5096010051-1 | Calota do Cubo

5456020010-5 | Porca Cast. 2.1/2" 12F

5024010711-0 | Arruela Lisa de @64 X @82 X 2mm

6020310489-0 | Pino Eldstico Pesado @10 X 75mm (Seeger Reno 701.224)

6020130108-7 | Graxeira 1/8”Reta Bsp-28F

5204010493-3 | Cubo da Roda Completo

5204010492-5 | Cubo da Roda

6020350196-2 | Rolamento 3920/3982 (Capa/Cone)

6020350190-3 | Rolamento 33287/33462 Capa/Cone

6020350280-2 | Retentor #87,30 X 120,80 X 14,30mm (Arca 5115 Bg / Sabo 00085 B)
6020311106-4 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4” X 2.3/4” 16F UNF1A GR5 RP(Recartilhado)(Fosfatizado)
6020310803-9 | Porca Sextavada Conica de Roda 3/4” 16F UNF GR5 Ch.1.1/2" Alt.22,00mm (Bicromatizado)
6020310096-8 | Parafuso Allen S/C5/16” X 1/2” 18F Unc1A C112.9 Rt(Fosfatizado)

O N B WN =

JEP O B N
Do - o

N = = = NN N = Todos

—
>

CRSG-L14217 n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

oo (] y L] L]
» Cilindro Hidraulico CRSG 32 a 48 Discos e CRSG-L z
)
E| o - g 3 32
2| Codigo Descrigdo 2 £ ;
-]
S g
E
1 |5144010214-3 | Camisa“CONJUNTO” de #88,9 (3.1/2”) x 550mm 1
1 | 5144040331-3 | Camisa“CONJUNTO" de 88,9 (3.1/2") x 522mm 1
2 | 5326020163-4 | Haste de 41,27 (1.5/8") x 549mm Completa C/ Bucha de Encosto 1
2 | 5326010418-3 | Haste de 41,27 (1.5/8") x 530mm Completa C/ Bucha de Encosto 1
3 |15236010001-4 | Embolo do Pistao de 26,72 x 388,30 x 60,00mm 1
4 |5152010001-0 | Conexao de @41,68 x #88,70 x 80mm 1
5 | 5456050001-0 | Porca do Pistao 1
6 | 5024010323-8 | Arruela Lisa de @27 x @44,5 x 4,75mm 1
7 | 6020310804-7 | Porca Sext. AutoTravante C/Nylon Alta @1” 14F UNS Ch.1.1/2" Alt.28,5mm (Zincado Branco) 1
8 16020390042-5 | Tampa Plastica BT-21 (BT 10.0021-ONT) (Incolor) 2
9 16020190067-3 | Jogo de Reparos 1

Para efeito de reposicdo de pecas, favor verificar na
camisa do cilindro (1) - O cédigo Baldan, o cédigo e
o nome do fabricante e a data de fabricagdo.

CRSG-L14217 n



>> BALDAN Catalogo de Pecas

~ o ]

« Secao de Discos CRSG 32 a 48 Discos c NEREBERE
& | (odigo Descri¢ao do Produto AR AR AR AR
- S &5 &6 86
*115368010289-5 | Mancal Dnt/Trs Cpl Graxa de 250mm C/Protecao P/Eixo @1.5/8” Entre Furos 159mm 1212116 |16 | 16
*115368010293-3 | Mancal Dnt/Trs Cpl Graxa de 250mm S/Protecao P/Eixo @1.5/8" Entre Furos 159mm 1212116 | 16 | 16
*115368010321-2 | Mancal Dnt/Trs Cpl Axial de 250mm S/Protecéo P/Eixo @1.5/8" Entre Furos 159mm 12112 16 | 16 | 16
*1 1 5368010356-5 | Mancal Dnt/Trs Cpl Axial de 250mm C/Protecdo P/Eixo @1.5/8" Entre Furos 159mm 1211216 | 16 | 16
2 | 2667430273-7 | Disco Conc Lis 24”X 6,00 FCRD 1.5/8” AFI 32 36|40 44|48
2 | 2669430262-8 | Disco Conc Lis 26”X 6,00 FCRD 1.5/8” AFE 32|36 |40 44 48
2 | 2669430273-3 | Disco Conc Lis 26”X 6,00 FCRD 1.5/8" AFI 32|36 |40 44 48
2 | 2670430273-7 | Disco Conc Lis 28”X 6,00 FCRD 1.5/8" AFI 32|36 |40 44 48
2 | 2767420273-9 | Disco Conc Rec 24”X 5,00 FCRD 1.5/8” AFI 32136 40| 44 | 48
2 | 2767430273-3 | Disco Conc Rec 24”X 6,00 FCRD 1.5/8” AFI 32136 40| 44 | 48
2 | 2767470273-1| Disco Conc Rec 24”X 7,50 FCRD 1.5/8" AFI 32136 40| 44 | 48
2 | 2769420273-5 | Disco Conc Rec 26”X 5,00 FCRD 1.5/8" AFI 32|36 |40 44 48
2 | 2769430262-4 | Disco Conc Rec 26”X 6,00 FCRD 1.5/8” AFE 32|36 |40 44 48
2 | 2769430273-0 | Disco Conc Rec 26”X 6,00 FCRD 1.5/8” AFI 32|36 |40 44| 48
2 | 2769470273-8 | Disco Conc Rec 26”X 7,50 FCRD 1.5/8” AFI 32136 40| 44 | 48
2 | 2770420273-9 | Disco Conc Rec 28X 5,00 FCRD 1.5/8” AFI 32 36|40 44|48
2 |2770430273-3 | Disco Conc Rec 28”X 6,00 FCRD 1.5/8" AFI 3213640 | 44| 48
2 | 2770470273-1| Disco Conc Rec 28”X 7,50 FCRD 1.5/8" AFI 32|36 |40 44 48
3 15120010011-9 | Carretel Separador de 225mm P/Eixo de #1.5/8" 161 18| 16 | 20 | 24
4 | 5232010625-7 | Eixo de @1.5/8”X 1880mm 4
4 |5232010345-2 | Eixo de §#1.5/8”X 1390mm 6 48
4 | 5232050267-5 | Eixo de #1.5/8"X 1160mm 8 | 4
5 |5024010365-3 | Arruela Cdncava da Ponta do Eixo P/Eixo de #1.5/8”" 416 8 8|8
6 | 5024010366-1| Arruela Convexa da Ponta do Eixo P/Eixo de #1.5/8" 4168 88

7 | 5456010072-0 | Porca Sextavada de @1.5/8” 7FPP-W GR5 Chave 69mm Altura 44mm(Especial) 8112116 16| 16
8 | 5558010096-0 | Trava da Porca do Eixo 8112|1616 16
9 16020010412-1| Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial(Bicromatizado) 8112116| 16 16
10 | 6020310183-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1”11F UNC1A GR2 RT(Bicromatizado) 8 12,16 16| 16
11 | 50240103670 | Arruela Lisa de @43 X @78 X 3,00mm 8112 16|16 |16
12 | 6020310240-5 | Parafuso Cab.Quadrada 3/4”X 2.3/4” 10F UNCTA GR5 Excéntrico RP(Bicromatizado) 24124132132 32
13 | 5024010007-7 | Arruela Lisa de 20,3 X @46,5 X 4,75mm 2412413213232
14 | 6020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm (Bicromatizado) 24124132132 32
15 | 6020010414-8 | Arruela de Pressao 3/4” Média Industrial(Bicromatizado) 2412413213232
Opcional

16 | 51200100119 | Carretel Separador de 225mm P/Eixo de @1.5/8" (Para Grades com Disco de Acabamento) 17119117121 25
17 | 5232010345-2 | Eixo de #1.5/8” X 1390mm (Para Grades com Disco de Acabamento) 501137
17 | 5232050005-2 | Eixo de #1.5/8”X 1620mm (Para Grades com Disco de Acabamento) 1 11
17 | 5232050267-5 | Eixo de #1.5/8”X 1160mm (Para Grades com Disco de Acabamento) 7 4
17 | 5232010625-7 | Eixo de #1.5/8”X 1880mm (Para Grades com Disco de Acabamento) 3
17 | 5232050159-8 | Eixo de #1.5/8”X 2110mm (Para Grades com Disco de Acabamento) 1
18 | 2765420262-7 | Disco Conc Rec 22”X 5,00 FCRD 1.5/8” AFE 1
18 | 2765420273-2 | Disco Conc Rec 22”X 5,00 FCRD 1.5/8” AFI 1

* |tem 1 - Vide pagina 18 18 | 2765430273-7 | Disco Conc Rec 22”X 6,00 FCRD 1.5/8” AFI 1

CRSG-L14217 n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

~ ° ° 0| © | N | =

« Secao de Discos CRSG-L 18 a 24 Discos = B HEIRE
& | (odigo Descricao do Produto HRARARARA
- Ll - cc

J J J J

1 15120010031-3 (Carretel Separador De 224mm P/Eixo de @1.5/8" 1011210 12
2 |2667420262-7 Disco Conc Lis 24”X 5,00 FCRD 1.5/8" AFE 18120 |22 24
2 |2667420273-2 Disco Conc Lis 24”X 5,00 FCRD 1.5/8” AFI 18120 |22 | 24
2 |2667430262-1 Disco Conc Lis 24”X 6,00 FCRD 1.5/8" AFE 18120 22 24
2 |2667430273-7 Disco Conc Lis 24”X 6,00 FCRD 1.5/8" AFI 18120 |22 | 24
2 | 2767420262-3 Disco Conc Rec 24”X 5,00 FCRD 1.5/8” AFE 1812022 24
2 | 2767420273-9 Disco Conc Rec 24”X 5,00 FCRD 1.5/8” AFI 18 120 22 | 24
2 | 2767430262-8 Disco Conc Rec 24”X 6,00 FCRD 1.5/8” AFE 1812022 24
2 | 2767430273-3 Disco Conc Rec 24”X 6,00 FCRD 1.5/8” AFI 18 120 22 | 24
2 |2669430262-8 Disco Conc Lis 26”X 6,00 FCRD 1.5/8” AFE 1812022 24
2 | 2669430273-3 |Disco Conc Lis 26" X 6,00 FCRD 1.5/8" AFI 18120 22 | 24
2 | 2769420262-0 Disco Conc Rec 26”X 5,00 FCRD 1.5/8” AFE 1812022 24
2 |2769420273-5 |Disco Conc Rec 26”X 5,00 FCRD 1.5/8" AFI 18120 |22 | 24
2 | 2769430262-4 |Disco Conc Rec 26" X 6,00 FCRD 1.5/8" AFE 18120 22 24
2 |2769430273-0 |Disco Conc Rec 26”X 6,00 FCRD 1.5/8" AFI 1812022 | 24
3 | 5456010072-0 |Porca Sextavada De @1.5/8" 7FPP-W GR5 Chave 69mm Altura 44mm (Especial) 414 8|8
4 | 6020310240-5 PParafuso Cab.Quadrada 3/4” X 2.3/4” 10F UNC1A GR5 Excéntrico RP(Bicromatizado) 1211216 | 16
5 |5024010007-7 Arruela Lisa de #20,3 X @#46,5 X 4,75mm 1211216 | 16
6 | 6020010414-8 |Arruela de Pressao 3/4” Média Industrial (Bicromatizado) 1211216 | 16
7 |6020310770-9 |Porca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm (Bicromatizado) 12112116 | 16
8 |6020310183-2 |Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 1" 11F UNC1A GR2 RT(Bicromatizado) 414|188
9 | 6020010412-1 |Arruela de Pressdo 5/8” Média Industrial (Bicromatizado) 414,88
10 | 5232010348-7 |Eixo de @1.5/8” X 2090mm 2
10 | 5232010349-5 |Eixo de #1.5/8" X 2330mm 2

10 | 5232050267-5 |Eixo de #1.5/8”X 1160mm

10 | 5232010345-2 |Eixo de #1.5/8"X 1390mm

11 | 5024010365-3 |Arruela Céncava da Ponta do Eixo P/Eixo de @1.5/8”

12 | 5024010366-1 |Arruela Convexa da Ponta do Eixo P/Eixo de §1.5/8"

13 | 5558010096-0 |Trava da Porca do Eixo

*14| 5368010289-5 |Mancal Dnt/Trs Cpl Graxa de 250mm C/Protecao P/Eixo @1.5/8” Entre Furos 159mm
*14/| 5368010293-3 |Mancal Dnt/Trs Cpl Graxa de 250mm S/Protecdo P/Eixo @1.5/8" Entre Furos 159mm
*1415368010321-2 Mancal Dnt/Trs Cpl Axial de 250mm S/Protecao P/Eixo @1.5/8" Entre Furos 159mm
*14| 5368010356-5 |[Mancal Dnt/Trs Cpl Axial de 250mm C/Protecéo P/Eixo @1.5/8" Entre Furos 159mm
15 | 5024010367-0 |Arruela Lisa de @43 X @78 X 3,00mm

B OO RANN
B OO ANN

©0 00 00 00 00 00 A A NN
PN SE NS

Opcional
16 | 2765420262-7 |Disco Conc Rec 22”X 5,00 FCRD 1.5/8” AFE 1
16 | 2765420273-2 |Disco Conc Rec 22”X 5,00 FCRD 1.5/8” AFI 1
16 | 2765430273-7 |Disco Conc Rec 22" X 6,00 FCRD 1.5/8” AFI 1
17 |1 512001003 1-3 |Carretel Separador de 224mm P/Eixo de #1.5/8” (Para Grades com Disco de Acabamento) 1M[13]11 13
18 | 5232010348-7 |Eixo de #1.5/8” X 2090mm (Para Grades com Disco de Acabamento) 1
18 | 5232010349-5 |Eixo de @1.5/8” X 2330mm (Para Grades com Disco de Acabamento) 111
18 | 5232010350-9 |Eixo de @1.5/8” X 2550mm (Para Grades com Disco de Acabamento) 1
18 | 5232010345-2 |Eixo de @1.5/8” X 1390mm (Para Grades com Disco de Acabamento) 113
18 | 5232010347-9 |Eixo de @1.5/8” X 1605mm (Para Grades com Disco de Acabamento) 111
18 | 5232050267-5 |Eixo de #1.5/8” X 1160mm (Para Grades com Disco de Acabamento) 2

*|tem 14 - Vide pagina 18

CRSG-L14217 m



>> BALDAN Catalogo de Pecas

~ ° . 0 | ~N
« Secao de Discos CRSG-L 28 a 32 Discos gl B 2| 35
2| (édigo Descricao do Produto B gy
- Fle| e
W | W
1 |5024010365-3 | Arruela Concava da Ponta do Eixo P/Eixo de #1.5/8" 4
2 | 5024010366-1 | Arruela Convexa da Ponta do Eixo P/Eixo de #1.5/8” 4
3 |15558010096-0 | Trava da Porca do Eixo 8
4 | 5456010072-0 | Porca Sextavada de #1.5/8” 7Fpp-W Gr5 Chave 69mm Altura 44mm(Especial) 8
5 16020310183-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1” 11F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado) 8
*6 | 5368010289-5 | Mancal Dnt/Trs Cpl Graxa de 250mm C/Protecao P/Eixo @1.5/8” Entre Furos 159mm 8
*6 | 5368010321-2 | Mancal Dnt/Trs Cpl Axial de 250mm S/Protecao P/Eixo @1.5/8” Entre Furos 159mm 8
*6 | 53680103565 | Mancal Dnt/Trs Cpl Axial de 250mm C/Protecdo P/Eixo #1.5/8" Entre Furos 159mm 8
7 |2667420273-2 | Disco Conc Lis 24”X 5,00 Fc Rd 1.5/8" Afi 28 | 32
7 | 2767420273-9 | Disco Conc Rec 24”X 5,00 Fc Rd 1.5/8” Afi 28 | 32
7 | 2769420273-5 | Disco Conc Rec 26”X 5,00 Fc Rd 1.5/8” Afi 28 | 32
7 | 2769430273-0 | Disco Conc Rec 26" X 6,00 Fc Rd 1.5/8” Afi 28 | 32
8 |5120010011-9 | Carretel Separador de 225mm P/Eixo de 01.5/8"” 16 | 20
9 | 5024010367-0 | Arruela Lisa de @43 X @65 X 3,00mm 8
10 | 5232050005-2 | Eixo de @1.5/8”X 1620mm 4
10 | 5232010625-7 | Eixo de @1.5/8”X 1880mm 4
11 | 6020010412-1| Arruela de Pressao 5/8” Media Industrial(Bicromatizado) 8
12 | 6020310784-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 Ch.1.1/4” Alt.11,00mm (Bicromatizado) 16
13 | 6020310240-5 | Parafuso Cab.Quadrada 3/4”X 2.3/4” 10F UNC1A GR5 Excentrico RP(Bicromatizado) 16
14 1 6020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm (Bicromatizado) 16
15 | 5024010007-7 | Arruela Lisa de 20,3 X 846,5 X 4,75mm 16
Opcional
16 | 5120010011-9 | Carretel Separador de 225mm P/Eixo de §1.5/8" 17 | 21
17 | 5232050005-2 | Eixo de @1.5/8”X 1620mm
17 | 5232050260-8 | Eixo de §1.5/8”X 1850mm 1
17 | 5232010625-7 | Eixo de §1.5/8”X 1880mm 3
17 | 5232050270-5 | Eixo de @1.5/8”X 2085mm 1
18 | 2767420273-9 | Disco Conc Rec 24”X 5,00 Fc Rd 1.5/8" Afi 1

*|tem 6 - Vide pagina 18

CRSG-L14217



Catalogo de Pecas >> BALDAN

(] L]

« Mancal Radial (Graxa) CRSG 32 a 48 Discos e CRSG-L i EAE:
@ | (Codigo Descri¢ao do Produto '§ ‘3 ‘g
- Flala

I A

1 16020190107-6 | Junta de Papel @112 X 143 X 1/64” 6

2 | 5368010346-8 | Mancal Dnt/Trs Avulso a Graxa C/Protecao 1

2 |5368010331-0 | Mancal Dnt/Trs Avulso a Graxa S/Protecdo 1
3 16020350235-7 | Retentor #78,00 X 100,00 X 17,50Mm (Arca 5227 Bbrg) 2

4 16020350072-9 | Rolamento Conico 30212 2

5 | 5080010686-6 | Bucha do Mancal (P/Rolamento 30212) 1

6 |5538010089-3 | Tampa do Mancal 1

7 |6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado) 6

8 |6020310021-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1” 16F UNC1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 6

9 |5024010699-7 | Arruela Concava do Mancal 1

10 | 5024010700-4 | Arruela Convexa do Mancal 1

11 | 5080080007-0 | Bucha Sobreposta 2

12 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 2

13 | 5464020036-0 | Protecao do Mancal 1

14 | 6020010404-0 | Arruela de Pressao 5/16” Média Industrial (Bicromatizado) 4

15 | 6020312020-9 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 3/4” 18F UNCTA GR5 RT(Bicromatizado) 4

§ Codigo Descri¢ao do Produto '§ ‘g ‘g

= Flala
Ao

1 |5368010697-1 | Mancal Dnt/Trs Avulso a Oleo S/Protecdo 1

1 |5368010698-0 | Mancal Dnt/Trs Avulso a Oleo C/Protecao 1

2 | 5464020036-0 | Protecdo do Mancal 1

3 16020010404-0 | Arruela de Pressao 5/16” Média Industrial (Bicromatizado) 4

4 | 5024010699-7 | Arruela Concava do Mancal 1

5 150240107004 | Arruela Convexa do Mancal 1

6 |5080010247-0 | Bucha Sobreposta Axial de 1.5/8” 2

7 |5538010155-5 | Tampa do Mancal Axial 1

8 | 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado) 6

9 1 6020310021-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1” 16F UNCTA GR5 RT(Fosfatizado) 6

_
o

6020312020-9 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 3/4” 18F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado) 4

11 | 5080010686-6 | Bucha do Mancalbucha Mancal(P/Rolamento 30212) 1
12 | 6020350072-9 | Rolamento Conico 30212 2
13 1 6020010297-8 | Anel de Vedacao Axial de @77 X @93mm 2
14 | 5081010007-6 | Bujdo Cab.Sextavada 3/4”- R.3/8" - 19F - BSPT(Gas) 2

6

—
wv

6020190107-6 | Junta de Papel @112 X @143 X 1/64”

CRSG-L14217 n



>> BALDAN Catalogo de Pecas

]
* Adesivos _ ol 2
2| Codigo Descri¢ao do Produto "g g z
w
1 16020071096-0 | Decalque CRSG-Baldan(65 X 465mm) 2
1 16020070829-9 | Decalque CRSG-L de 550 X 65mm 2
2 16020070886-8 | Decalque de Lubrificar e Reapertar(58 X 195mm) 1
3 15206010310-0 | Decalque Adverténcia do Disco(150 X 95mm) 1
4 |5206010150-7 | Decalque Atencdo Colocar Trava Pistao P/Transporte 1
5 15206010308-9 | Decalque Adverténcia das Mangueiras Hidraulicas(150 X 95mm) 1

CRSG > >> BALDAN CRSGL > >> BALDAN

Iltem 1 Item 1

ATTENTION ATENCION

A ATENGAO
e o ey
e PR —— - 5 i .
i . e 3 Enernan o ma E AR W AL S
A ATENCAO | A CAUTION | A ATENCION ey e e e

LUBRIFIQUE O LUBRICATE LUBRIQUE EL A\ ArTENTION A Arsncion o= . =
IMPLEMENTO THE ENGINE EQUIPO ¥ APRIETE e
E APERTES OS5 AND TIGHTEM LOS TORNILLOS Hn mackine e Ewineg Mg

PARAFUSOS THE BOLTS DAILY DIARIAMENTE e ik ,...m:nmumﬁnunm'n

DIARIAMEMNTE b, uak awieE; § Es. en los dRGCs U guAes o I

Item 2 Item 3

CRSG-L14217 n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

» indice Numérico

Codigo  |Pagina|ltem| Cddigo |Pagina|ltem| Codigo |Pagi

2
S
o
-
o
3

Cddigo | Pagi

2
H
o
=
m
3

Cédigo  |Pagina|ltem| Cddigo |Pagina|ltem| Codigo |Pagina|ltem| Cddigo |Pagina| ltem

5022090451-0| 5 1 [5232040023-6| 5 37 |6020050118-0 6 85 16020310139-5, 8 14 |6020050350-6| 8 59 [5232040015-5| 10 | *28 |6020310793-8| 11 10 |5204010015-6 | 13 8
5022090453-6| 5 1 [5432120038-1 5 38 |6020370264-0 6 86 |5348050009-8 8 15 |5566080078-5| 8 60 [6020055687-1| 10 | *29 |5084030014-2| 11 1 [6020350056-7 | 13 9
5022090455-2| 5 1 [5024010007-7| 5 39 [5232011924-3| 6 *87 | 5348050006-3 8 16 |6020250293-0| 8 61 |5204030001-5| 10 30 |5084010065-8 | 11 1 [6020350242-0 13 10
5022090447-1 5 1 [5024010232-0| 5 40 [5022090452-8| 6 88 |5558210003-8| 8 17 |6010600463-6| 8 62 |5530140010-0 | 10 31 |5136110002-0 | 11 2 16020311078-5 13 1
5022090457-9| 5 1 |5024010130-8 5 41 |5022090454-4| 6 88 [5460030007-8| 8 18 |6020310778-4| 8 63 |5566010026-0 | 10 32 [5136110028-3 | 11 3 16020350074-5 13 12
5404010356-5| 5 2 16020050122-8| 5 42 5022090456-0 | 6 88 16020311139-0 8 19 |5432120044-6| 8 64 |5022011739-9| 10 33 |5332010008-5| 11 4 16020130108-7 | 13 13
6020250943-9| 5 3 [5530060020-3| 5 43 15022090448-0| 6 88 [6020310760-1 8 20 {6020050118-0| 8 65 |5022011751-8| 10 33 [6020010420-2 11 5 16020310096-8 13 14
5022010560-9| 5 4 16020310760-1 5 44 15022090458-7 | 6 88 |6020310242-1 8 21 |5024010232-0, 8 66 [5084020036-9| 10 | *34 |6020310778-4| 11 6 |6020310807-1 13 15
5022010561-7 | 5 4 {5432120021-7| 5 45 15498100028-8| 6 89 [5558040009-3| 8 22 [5498100005-9| 8 67 |5404010945-8 | 10 35 [6020311136-6 | 11 7 16020310805-5 13 16
5022010563-3| 5 4 |5024010634-2| 5 46 |5498100029-6| 6 89 16020010414-8| 8 23 16020350402-3| 8 68 [5022011738-0| 10 36 16020311139-0 11 8 5232011923-5 13 1
5022010562-5| 5 4 16020390308-4| 5 47 |6020050359-0| 6 90 |6020310778-4| 8 24 16020310406-8 | 8 69 [5022011750-0| 10 36 |5084020035-0 | 12 1 [5096010051-1| 13 2
5022010570-6| 5 4 |5432120012-8| 5 48 16020310409-2| 6 91 [6020310770-9| 8 25 16020050356-5| 8 70 [5558040009-3| 10 37 [6010600995-6 | 12 2 |5456020010-5 13 3
5352050040-1 5 5 |5138010019-7 5 49 |6020310407-6| 6 91 16020311104-8| 8 26 |5022010575-7| 8 71 16020310421-1| 10 38 |5136016860-7 | 12 3 |5024010711-0 13 4
5352050039-8| 5 6 [5138010007-3| 5 50 [6020310420-3| 6 92 [6020050116-3| 8 27 {5022010576-5| 8 71 [6020311045-9 10 39 [5136110063-1| 12 4 16020310489-0| 13 5
6020310144-1 5 7 |5138050016-0 5 51 |6020350419-8| 6 93 |6020130108-7| 8 28 |5022010577-3| 8 71 | 5460040002-1| 10 40 |5432040003-4| 12 5 6020130108-7 13 6
6020310144-1 5 7 |6020310778-4| 5 52 [5204030007-4| 6 94 {5024010039-5| 8 29 [5022010578-1 8 71 [6020010410-5, 10 41 15024010217-7| 12 6 |5204010493-3 13 7
5024010068-9| 5 8 6020010420-2, 5 53 |6020055697-9| 6 *95 [5024010061-1 8 30 |6020370264-0 8 72 | 5348050006-3 | 10 42 6020050122-8 | 12 7 15204010492-5 13 8
5024010068-9| 5 8 5024010039-5| 5 54 |5232040074-0, 6 96 |5138010019-7| 8 31 |5352050049-5| 8 73 | 5348050009-8 | 10 43 6020311140-4| 12 8 16020350196-2 13 9
6020010410-5| 5 9 |5558210003-8| 5 55 |5558010248-3| 6 97 16020055687-1 8 *32 |5352050049-5 8 73 | 5372011085-3| 10 44 |6020310778-4| 12 9 6020350190-3| 13 10
6020010410-5| 5 9 160203111960 5 56 |5530540015-6| 6 98 |5530060020-3| 8 33 |5352050048-7| 8 74 |5372011086-1, 10 45 16020010420-2 | 12 10 |6020350280-2| 13 1
6020310754-7| 5 10 |6020311114-5| 5 57 {5498100070-9| 6 99 [5372011085-3| 8 34 [5352050048-7| 8 74 [5040010873-8| 10 46 [6020130108-7 | 12 11 |6020311106-4 | 13 12
6020310754-7| 5 10 |5348050006-3| 5 58 16020010817-8| 6 100 |5372011086-1 8 35 16020311140-4| 10 1 [5040010851-7| 10 47 15232160020-4 | 12 1 [6020310803-9 | 13 13
6020250681-2| 5 11 | 5348050009-8| 5 59 [6020310415-7| 6 101 {6020311195-1 8 36 [6020310778-4| 10 2 60203107849 10 48 [6020311046-7 | 12 2 16020310096-8 13 14
5224030018-4| 5 12 |6020310242-1 5 60 |6020410040-6| 6 102 | 5138020001-9| 8 37 16020010420-2| 10 3 16020310144-1 10 49 15024010347-5| 12 3 [5144010214-3 | 14 1
5372011088-8| 5 13 | 5432120090-0| 5 61 [5352050048-7| 6 103 [5138050016-0 8 38 [6020311156-0 10 4 15024010068-9 | 10 50 [5456010030-5 12 4 |5144040331-3| 14

6020310026-7| 5 14 |5024010061-1 5 62 |5352050048-7| 6 103 |5138010007-3| 8 39 16020010424-5| 10 5 16020310754-7 10 51 |5232040048-1| 12 5 5326020163-4 14 2
6020010406-7 | 5 15 |6020050116-3| 5 63 |5352050049-5, 6 104 | 5530140029-1 8 40 |6020310793-8 | 10 6 |5352050048-7 10 52 | 5232040004-0 | 12 5 15326010418-3 14 2
6020310746-6| 5 16 |5432120025-0| 5 64 [5352050049-5| 6 104 [5204030001-5 8 41 16020310431-9| 10 7 |5138020001-9 10 53 [5232030007-0 12 6 |5236010001-4 14 3
6020311136-6| 5 17 |5432030133-8| 5 65 |5404010122-8| 8 1 [5432120025-0| 8 42 6020311195-1| 10 8 |5138050016-0 10 54 |5024010039-5| 12 7 15152010001-0 14 4
6020310770-9| 5 18 | 5432040027-1 5 66 |[5022090325-4| 8 2 |5432120022-5 8 43 |5558210003-8 | 10 9 |[5138010019-7 10 55 [6020310800-4 12 8 |5456050001-0 14 5
6020010414-8| 5 19 |5558040009-3| 5 67 |5022090326-2 8 2 |5432120038-1 8 44 |5024010634-2| 10 10 |5138010007-3| 10 56 |5096020004-4 | 12 9 15024010323-8 14 6
6020310248-0| 5 20 [6020310421-1 5 68 [5022090327-0| 8 2 |5432030133-8| 8 45 16020310242-1| 10 11 | 5498100005-9| 10 57 [6020050102-3| 12 10 |6020310804-7 14 7
5456010022-4| 5 21 | 5460040002-1 6 69 |5022090328-9 8 2 |5352050039-8| 8 46 |6020310770-9| 10 12 16020350402-3| 10 58 16020311020-3 | 12 11 16020390042-5 14 8
6020311030-0| 5 22 |6020030104-0, 6 70 |5022090329-7| 8 3 |5352050040-1 8 47 |6020010414-8 | 10 13 |6020310406-8 10 59 |5204060025-6 | 12 12 16020190067-3 | 14 9
5498100008-3| 5 23 |6020311045-9| 6 71 {5022090331-9| 8 3 16020030104-0 8 48 |5432030133-8| 10 14 1 6020050356-5 10 60 |6020310998-1| 12 13 |5368010289-5 15 *1
6020050356-5| 5 24 16020310054-2| 6 72 |5022090330-0, 8 3 160200104105, 8 49 [5432120025-0| 10 15 16020250293-0 10 61 |6020310816-0 12 14 15368010293-3| 15 *1
6020310406-8| 5 25 [5566010002-3| 6 73 {5022090332-7| 8 3 |6020010410-5 8 49 |5432120021-7| 10 16 |6020310778-4| 10 62 [5204010063-6 12 15 |5368010321-2| 15 *1
6020350954-8| 5 26 |6010600463-6| 6 74 |5084020003-2 8 *4 160203104319 8 50 |5024010061-1| 10 17 16010600463-6 10 63 |6020130108-7 12 16 |5368010356-5 15 *1
6020055687-1 5 *27 16020250293-0| 6 75 {5084010064-0 8 *4 16020390308-4| 8 51 [5432120038-1 10 18 | 5566080078-5| 10 64 |6020350056-7 | 12 17 |2667430273-7| 15 2
5530540014-8| 5 28 | 5324020001-1 6 76 [5232040044-9| 8 *5 16020311045-9| 8 52 |5024010039-5| 10 19 |5084020002-4| 11 1 16020350224-1| 12 18 |2669430262-8 15 2
5232010945-0| 5 *29 | 5566080078-5| 6 77 {5498100003-2| 8 6 [6020310054-2| 8 53 [6020050116-3| 10 20 [5040020003-0 11 2 16020350080-0| 12 19 |2669430273-3| 15 2
5204030001-5| 5 30 |6020310778-4| 6 78 |5432060023-8| 8 7 16020310143-3| 8 54 16020390308-4 10 21 |5136011952-5| 11 3 [5232030060-6 | 13 1 [2670430273-7| 15 2
6020130108-7| 5 31 |5138020001-9| 6 79 16020310421-1 8 8 60203101433 8 54 15024010007-7 10 22 | 5332020003-9| 11 4 |5558020002-7 | 13 2 |2767420273-9| 15 2
5040120528-1 5 32 [5432080016-4| 6 80 [5566010026-0| 8 9 [6020310754-7 8 55 [6020130108-7| 10 23 [5456010022-4, 11 5 |5456020007-5| 13 3 |2767430273-3| 15 2
5040010237-3| 5 33 16020310183-2, 6 81 |5024010007-7| 8 10 |6020310754-7| 8 55 [6020310760-1| 10 24 16020010424-5| 11 6 [5096020006-0 13 4 |2767470273-1| 15 2
5530140006-2| 5 34 {6020010412-1 6 82 [5040030010-8| 8 11 |5024010634-2| 8 56 [5432010025-1| 10 25 [6020130108-7 11 7 16020311020-3| 13 5 12769420273-5 15 2
5084040017-1 5 *35 [6020130108-7 | 6 83 16020010420-2, 8 12 16020310400-9| 8 57 |5352050049-5 10 26 |6020310054-2| 11 8 [6020310128-0| 13 6 |2769430262-4 15 2
5040030016-7| 5 36 |15432120044-6| 6 84 15040010138-5| 8 13 16020350400-7| 8 58 15530060020-3 10 27 16020310249-9| 11 9 15204010255-8 | 13 7 _12769430273-0 15 2

CRSG-L14217 m



>> BALDAN Catalogo de Pegas

= [ndice Numérico

Cédigo  |Pagina|ltem| Cddigo |Pagina|ltem| Cddigo |Pagina|ltem

2769470273-8 | 15 2 |6020010412-1 16 9 |2767420273-9 17 18
2770420273-9| 15 2 |5232010348-7, 16 10 |6020190107-6| 18 1
2770430273-3| 15 2 |5232010349-5 16 10 |5368010346-8 18 2
2770470273-1| 15 2 |5232050267-5, 16 10 |5368010331-0| 18 2
5120010011-9| 15 3 |5232010345-2 16 10 |6020350235-7| 18 3
5232010625-7 | 15 4 15024010365-3| 16 11 |6020350072-9| 18 4
5232010345-2| 15 4 15024010366-1| 16 12 |5080010686-6 18 5
5232050267-5| 15 4 |5558010096-0 16 13 |5538010089-3| 18 6
5024010365-3 | 15 5 [5368010289-5| 16 | *14 |6020010406-7 | 18 7
5024010366-1| 15 6 |5368010293-3 16 | *14 |6020310021-6 | 18 8
5456010072-0 | 15 7 15368010321-2 16 | *14 |5024010699-7 | 18 9
5558010096-0| 15 8 53680103565, 16 | *14 |5024010700-4 18 10
6020010412-1| 15 9 |5024010367-0 16 15 |5080080007-0| 18 1"

6020310183-2| 15 10 |2765420262-7 | 16 16 |6020130108-7 18 12
5024010367-0 | 15 11 | 2765420273-2| 16 16 |5464020036-0 18 13
6020310240-5| 15 12 |2765430273-7| 16 16 |6020010404-0 18 14
5024010007-7 | 15 13 |5120010031-3| 16 17 [6020312020-9 18 15
6020310770-9| 15 14 |5232010348-7| 16 18 |5368010697-1| 18 1
6020010414-8 | 15 15 |5232010349-5 16 18 [5368010698-0 18 1
5120010011-9| 15 16 |5232010350-9| 16 18 | 5464020036-0| 18 2
5232010345-2| 15 17 |5232010345-2| 16 18 [6020010404-0 18 3
5232050005-2| 15 17 | 5232010347-9| 16 18 |5024010699-7 | 18 4
5232050267-5| 15 17 |5232050267-5 16 18 [5024010700-4 18 5
5232010625-7 | 15 17 [5024010365-3 | 17 5080010247-0| 18 6
5232050159-8 | 15 17 |5024010366-1 17 5538010155-5| 18 7
2765420262-7 | 15 18 [5558010096-0 17 8
2765420273-2| 15 18 |5456010072-0| 17 9
2765430273-7| 15 6020310183-2| 17
5120010031-3| 16 5368010289-5| 17 5080010686-6 | 18 1"
2667420262-7 | 16 5368010321-2| 17 6020350072-9| 18 12

1
2
3 |6020010406-7 18
4
5
6
6

26674202732 16 5368010356-5| 17 | 6 |6020010297-8 18 | 13
7
7
7
7
8
9

6020310021-6 | 18
6020312020-9| 18 10

2667430262-1, 16 2667420273-2| 17 5081010007-6 | 18 14
2667430273-7| 16 2767420273-9| 17 6020190107-6 | 18 15
2767420262-3 | 16 2769420273-5| 17 6020071096-0 | 19 1
2767420273-9| 16 2769430273-0 17 6020070829-9| 19 1
2767430262-8 | 16 5120010011-9| 17 6020070886-8 | 19 2
2767430273-3| 16 5024010367-0 17 5206010310-0 19 3
2669430262-8 | 16 5232050005-2| 17 10 |5206010150-7 | 19 4

5232010625-7| 17 10 [5206010308-9| 19 5
6020010412-1| 17 1
6020310784-9 | 17 12
6020310240-5| 17 13
6020310770-9 | 17 14
50240100077 | 17 15
5120010011-9 | 17 16
5232050005-2| 17 17
5232050260-8 17 17
5232010625-7 | 17 17
5232050270-5| 17 17

CRSG-L14217 n

2669430273-3| 16
2769420262-0| 16
2769420273-5| 16
2769430262-4| 16
2769430273-0| 16
5456010072-0 16
6020310240-5| 16
5024010007-7 | 16
6020010414-8 | 16
6020310770-9| 16
6020310183-2| 16

PO NOUEWNNNNNNNNNNNNNN S










>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Adesivos
	Mancal Axial (Óleo) CRSG 32 a 48 Discos e CRSG-L
	Mancal Radial (Graxa) CRSG 32 a 48 Discos e CRSG-L
	Seção de Discos CRSG-L 28 a 32 Discos
	Seção de Discos CRSG-L 18 a 24 Discos
	Seção de Discos CRSG 32 a 48 Discos
	Cilindro Hidráulico CRSG 32 a 48 Discos e CRSG-L
	Eixo da Roda CRSG 32 a 48 Discos (Rodeiro Especial)
	Eixo da Roda CRSG 32 a 48 Discos
	Eixo de Articulação da Roda CRSG-L
	Cabeçalho de Engate CRSG-L 28 a 32 Discos
	Cabeçalho CRSG-L 18 a 24 Discos
	Cabeçalho de Engate CRSG 32 a 48 Discos
	Tabela CRSG-L 28 à 32 Discos
	CRSG-L 28 à 32 Discos
	Tabela CRSG-L 18 à 24 Discos
	CRSG-L 18 a 24 Discos
	Tabela CRSG 32 a 48 Discos
	CRSG 32 a 48 Discos
	Índice Numérico

